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総務課

工　事　概　要

・電気通信工事

・工事場所 室戸ｾﾝﾀｰ（室戸市浮津25番地1）

※保健福祉センター（室戸市領家87）の機器撤去有

佐喜浜ｻﾌﾞｾﾝﾀｰ（室戸市佐喜浜町1694番地1）

吉良川ｻﾌﾞｾﾝﾀｰ（室戸市吉良川町甲2393・2396番地）

サービス提供事業者事務所（室戸市浮津一番町87）

令和7年度　室戸市ブロードバンド設備放送系更新工事

起工又は変更理由
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事業費

工事費

事　業　費　総　括　表

費　目 消費税込み金額 消費税抜き金額 消費税相当額 摘　　　　　　要
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１　室戸センター

直接工事費(室戸センター)

直接工事費 1.0 式

直接工事費　計 1.0 式

共通仮設費(室戸センター)

共通仮設費（率） 1.0 式

共通仮設費　計 1.0 式

純工事費(室戸センター) 1.0 式

現場管理費(室戸センター)

現場管理費（率） 1.0 式

現場管理費　計 1.0 式

工事原価(室戸センター) 1.0 式

２　吉良川サブセンター

直接工事費(吉良川サブセンター)

直接工事費 1.0 式

直接工事費　計 1.0 式

共通仮設費(吉良川サブセンター)

共通仮設費（率） 1.0 式

共通仮設費　計 1.0 式

純工事費(吉良川サブセンター) 1.0 式

現場管理費(吉良川サブセンター)

現場管理費（率） 1.0 式

現場管理費　計 1.0 式

工事原価(吉良川サブセンター) 1.0 式

(種目別内訳)
　　工 事 費 内 訳 表 （ 国 基 準 ）

費目・工種・細別等 数量 単位 金額 摘　　　　　　　要
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(種目別内訳)
　　工 事 費 内 訳 表 （ 国 基 準 ）

３　佐喜浜サブセンター

直接工事費(佐喜浜サブセンター)

直接工事費 1.0 式

直接工事費　計 1.0 式

共通仮設費(佐喜浜サブセンター)

共通仮設費（率） 1.0 式

共通仮設費　計 1.0 式

純工事費(佐喜浜サブセンター) 1.0 式

現場管理費(佐喜浜サブセンター)

現場管理費（率） 1.0 式

現場管理費　計 1.0 式

工事原価(佐喜浜サブセンター) 1.0 式

４　サービス提供事業者事務所

直接工事費(サービス提供事業者事務所)

直接工事費 1.0 式

直接工事費　計 1.0 式

共通仮設費(サービス提供事業者事務所)

共通仮設費（率） 1.0 式

共通仮設費　計 1.0 式

純工事費(サービス提供事業者事務所) 1.0 式

現場管理費(サービス提供事業者事務所)

現場管理費（率） 1.0 式

現場管理費　計 1.0 式

工事原価(サービス提供事業者事務所) 1.0 式
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(種目別内訳)
　　工 事 費 内 訳 表 （ 国 基 準 ）

一般管理費

一般管理費（率）(室戸センター) 1.0 式

契約保証費(室戸サブセンター) 1.0 式

一般管理費（率）(吉良川サブセンター) 1.0 式

契約保証費(吉良川サブセンター) 1.0 式

一般管理費（率）(佐喜浜サブセンター) 1.0 式

契約保証費(佐喜浜サブセンター) 1.0 式

一般管理費（率）(サービス提供事業者事務所) 1.0 式

契約保証費(サービス提供事業者事務所) 1.0 式

一般管理費　計 1.0 式

工事価格 1.0 式

消費税相当額 1.0 式

合計金額 1.0 式
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単　　価 金　　額

円 円

Ａ．直接工事費（室戸センター）

＜本体費＞

UHFアンテナ 27素子 LS27GN相当品 台 1

UHFプリアンプ UPA35A相当品 台 1

UHFブースター電源部 WP3015A相当品 台 1

BS・CSアンテナ 120㎝ BC120RL相当品 台 1

BS・CSブースター BCAW50S相当品 台 1

BS・CSブースター電源部 WP1510DCW相当品 台 1

混合分配ユニット用1Uサブラック MHSR-SR-1A 相当品 台 2

上り/下り専用 入力モニター付8分配ユニット MHSR-8DRFM-A相当品 台 2

上り/下り専用 出力モニター付8混合ユニット MHSR-8CRFM-A相当品 台 2

上り/下り専用 入力モニター付2分配ユニット MHSR-2DRFM-A相当品 台 1

BS/CS-IF専用 入力モニター付2分配ユニット MHSR-2DBCM-A相当品 台 1

シングルハブ3Uサブラック MDSR-SHSR-3A相当品 台 1

地デジシグナルプロセッサーユニット MDSR-TDSP-C（5波＋自動切換予備器1）相当品 台 6

2波出力対応パイロット信号発生ユニット MDSR-2PG-A相当品 台 1

MPEG-2エンコーダーユニット MDSR-M2ENC-B相当品 台 1

名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

地デジMUX OFDM変調ユニット MDSR-TDMXMOD-A相当品 台 1

サブラック用ブランクパネル MDSR-BLANK-A相当品 枚 1

SDI対応光送受信器用シャーシ 161UPSE-IP（JP）相当品 台 2

HD-SDI対応光受信器 OE3G-101相当品 台 1

HD-SDI対応光送信器 EO3G-100相当品 台 1

ノード監視対応FSK送信器 MOD-FSKRA-ET-JE#4相当品 台 1

3U高密度実装サブラック MOTSD-SR-3JE（SR,PW×2,SV）相当品 台 1

3224MHz光受信器 MOTSD-R3200相当品 台 1

3U高密度実装サブラック付属F型接栓ジョイント（2端子） MOTSD-OPTION-3#2F/J相当品 台 1

冗長対応1030MHz増幅器ユニット MOTSD-PA1000RS-29相当品 台 2

3Uサブラック用2分配2混合ユニット MOTSD-D2M2-3（冗長用2分配2混合器）相当品 台 1

冗長対応3224MHz増幅ユニット MOTSD-PA3200RS-34相当品 台 2

3Uサブラック用3224MHz2混合ユニット MOTSD-M2SA-3（冗長用2混合器）相当品 台 1

光ファイバ増幅器ユニット MOTSD-FA2201A相当品 台 2

2×1光スイッチ MOTSD-OSW-A相当品 台 1

1×8光分岐ユニット MOTSD-OC8C相当品 台 1

3U高密度実装サブラック付属伝送ユニット前後面ブランクパネル MOTSD-OPTION-3#2UN/BP相当品 枚 2
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

2.6GHz外部変調型光送信器 MOTXC-2600E-A#25/JE/RR相当品 台 2

高密度実装用3U型光サブラック MOSF-SR-3JE（SR,PW-A×2,FAN,SV-A）相当品 台 3

光ファイバー増幅器ユニット +7.5dBm×8Port MOSF-FA0808RA-S相当品 台 3

光ファイバー増幅器ユニット +20dBm×8Port MOSF-FA2008RA-S相当品 台 19

光サブラック用ブランクパネル MOSF-BP相当品 枚 5

8ポート PS/2-USB VGA LCD KVMドロワー CL5708MJJL相当品 台 1

コントローラ制御サーバー MPC-W10M-1C相当品 台 1

EPG データ変換ソフト MEDT-02相当品 式 1

SNMPマネージャEX MSNMP-MGR-Ex相当品 式 1

メディアコンバータサブラック DNHD12E-2P-SNMPⅢ（センター1台、事業者1台）相当品 台 2

100BASE-TX/FX メディアコンバータ DN2800WSG3E（センター設置用）相当品 個 4

100BASE-TX/FX メディアコンバータ DN2800WSG5E（事業者設置用）相当品 個 2

余長収納ユニット RD872-1EK相当品 台 4

光コード SC APC/SC-APC 0.5m 本 14

光コード SC APC/SC-APC 1m 本 8

光コード SC APC/SC-APC 2m 本 2

光コード SC APC/SC-APC 4m 本 148
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

光コード SC APC/SC-APC 10m 本 5

光コード SC APC/SC-SPC 10m 本 6

光コード SC APC/LC-SPC 10m 本 2

同軸ケーブル CANARE L-7CFB相当品 m 46.0

同軸ケーブル CANARE L-5CFB相当品 m 4.0

同軸ケーブル CANARE L-4CFB相当品 m 19.0

LANケーブル VOL5EUP4/305BL Cat5e相当品 m 51.0

＜設置調整費＞

UHFアンテナ　設置 台 1

UHFプリアンプ　設置調整 台 1

UHFブースター電源部　設置 台 1

BS・CSアンテナ　設置 台 1

BS・CSブースター　設置調整 台 1

BS・CSブースター電源部　設置 台 1

混合分配ユニット用1Uサブラック　設置 台 2

混合分配ユニット　設置 台 6
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

シングルハブ3Uサブラック　設置 台 1

地デジシグナルプロセッサーユニット　設置 台 6

地デジシグナルプロセッサーユニット　設定調整 台 6

2波出力対応パイロット信号発生ユニット　設置 台 1

2波出力対応パイロット信号発生ユニット　設定調整 台 1

MPEG-2エンコーダーユニット　設置 台 1

MPEG-2エンコーダーユニット　設定調整 台 1

地デジMUX OFDM変調ユニット　設置 台 1

地デジMUX OFDM変調ユニット　設定調整 台 1

サブラック用ブランクパネル　設置 枚 1

SDI対応光送受信器用シャーシ　設置 台 2

HD-SDI対応光送受信器　設置 台 1

HD-SDI対応光送受信器　設定調整 台 1

ノード監視対応FSK送信器　設置調整 台 1

3U高密度実装サブラック　設置 台 1

3224MHz光受信器　設置 台 1

3224MHz光受信器　設定調整 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

冗長対応1030MHz増幅器ユニット　設置 台 2

冗長対応1030MHz増幅器ユニット　設定調整 台 2

冗長対応3224MHz増幅ユニット　設置 台 2

冗長対応3224MHz増幅ユニット　設定調整 台 2

光ファイバ増幅器ユニット　設置 台 2

光ファイバ増幅器ユニット　設定調整 台 2

2×1 光スイッチ　設置 台 1

2×1 光スイッチ　設定調整 台 1

1×8光分岐ユニット　設置 台 1

3U高密度実装サブラック付属伝送ユニット前後面ブランクパネル　設置 枚 2

2.6GHz外部変調型光送信器　設置 台 2

2.6GHz外部変調型光送信器　設定調整 台 2

高密度実装用3U型光サブラック　設置 台 3

光ファイバー増幅器ユニット　設置 台 22

光ファイバー増幅器ユニット　設定調整 台 22

光サブラック用ブランクパネル　設置 枚 5

8ポート PS/2-USB VGA LCD KVMドロワー　設置 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

コントローラ制御サーバー　設置 台 1

コントローラ制御サーバー　設定調整（各種ソフト含む） 台 1

メディアコンバータサブラック　設置 台 2

100BASE-TX/FX メディアコンバータ　設置 個 6

100BASE-TX/FX メディアコンバータ　設定調整 個 6

余長収納ユニット　設置 台 4

光コード　敷設 本 185

同軸ケーブル　敷設 成端を含む 本 40

LANケーブル　敷設 成端を含む 本 14

既設機器切り替え 夜間想定 人工 15

＜撤去費＞

接点監視盤 ラックマウント型、1U 台 1

OFDMサブラック ラックマウント型、9U 台 2

ディスプレイモニター ラックマウント型、1U 台 1

KVM SW ラックマウント型、1U 台 1

コントローラ実装サーバ ラックマウント型、1U 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

障害監視用サーバ ラックマウント型、1U 台 1

障害通知用サーバ ラックマウント型、1U 台 1

メディアコンバータシャーシ（メディアコンバータを含む） ラックマウント型、1U 台 1

ケーブルホルダー ラックマウント型、1U 台 1

RS485/USB変換器 台 1

RS232/イーサ変換器 台 1

下り専用4混合器 ラックマウント型、1U 台 1

下り専用4分配器 ラックマウント型、1U 台 1

BS/CS 4分配器 ラックマウント型、1U 台 1

BS/CS前置増幅器用電源 台 1

UHF前置増幅器用電源 台 1

FSK送信機 ラックマウント型、1U 台 1

外部変調型光送信器 ラックマウント型、1U 台 2

シングルポートEDFA ラックマウント型、1U 台 2

光SW ラックマウント型、1U 台 1

マルチポート光アンプ ラックマウント型、3U 台 3

光サブラック用余長収納トレイ ラックマウント型、1U 台 3
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

光受信機・監視ユニット ラックマウント型、1U 台 1

ケーブル関係（通信線、電源線等） 式 1

メディアコンバータ 事業者設置分 個 2

光送信機・監視ユニット 事業者設置分、ラックマウント型、1U 台 1

既設遠隔放送装置一式（保健福祉センターやすらぎ） 設置棚、機器間ケーブルを含む 式 1

＜電源工事＞

無停電電源装置 自立型、10kVA 台 2

無停電電源装置　据付・調整 自立型、10kVA 台 2 単価表1

無停電電源装置　撤去 自立型、10kVA 台 2 単価表2

スコットトランス 乾式ケース入り、20kVA 台 1

スコットトランス　現地納入費用 サブセンター分を含む 式 1

スコットトランス　据付・調整 乾式ケース入り、20kVA 台 1 単価表5

スコットトランス　撤去 乾式ケース入り、20kVA 台 1 単価表6

電源冗長化対応費 分電盤改造、仮設電源対応を含む 式 1

電源ケーブル EM-CE22sq-2C m 8.5

電源ケーブル配線 EM-CE22sq-2C m 8.5 単価表9
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

室戸センター　合　計
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単　　価 金　　額

円 円

Ｂ．直接工事費（吉良川サブセンター）

＜本体費＞

高密度実装用3U型光サブラック MOSF-SR-3JE（SR,PW-A×2,FAN,SV-A）相当品 台 2

光信号切替ユニット MOSF-OSW相当品 台 1

光分岐ユニット MOSF-OC2相当品 台 1

光ファイバー増幅器ユニット +7.5dBm×8Port MOSF-FA0808RA-S相当品 台 2

光ファイバー増幅器ユニット +20dBm×8Port MOSF-FA2008RA-S相当品 台 12

光サブラック用ブランクパネル MOSF-BP相当品 枚 2

UHFアンテナ 27素子 LS27GN相当品 台 1

地デジ／FM共同受信用チャンネルプロセッサー MCP-A#Z-Z相当品 台 1

無停電電源供給器 MFPS-603-K#Sal-MS相当品 台 1

BS・CSアンテナ 120㎝ BC120RL相当品 台 1

BS・CSブースター BCAW50S相当品 台 1

BS・CSブースター電源部 WP1510DCW相当品 台 1

1U高密度実装サブラック MOTSD-SR-1JE（SR,PW-A×2,SV）相当品 台 1

3224MHz直接変調型光送信器 MOTSD-T3200B-08D23（Tx,MPSA-3/1）相当品 台 1

3U高密度実装サブラック付属伝送ユニット前後面ブランクパネル MOTSD-OPTION-3#2UN/BP相当品 枚 1

名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

メディアコンバータサブラック DNHD12E-2P-SNMPⅢ相当品 台 1

100BASE-TX/FX メディアコンバータ DN2800WSG5E相当品 個 1

余長収納ユニット RD872-1EK相当品 台 3

光コード SC APC/SC-APC 0.5m 本 10

光コード SC APC/SC-APC 1m 本 4

光コード SC APC/SC-APC 2m 本 1

光コード SC APC/SC-APC 4m 本 91

光コード SC APC/SC-APC 10m 本 3

光コード SC APC/SC-SPC 10m 本 1

同軸ケーブル CANARE L-7CFB相当品 m 47.0

同軸ケーブル CANARE L-5CFB相当品 m 3.0

LANケーブル VOL5EUP4/305BL Cat5e相当品 m 9.0

＜設置調整費＞

高密度実装用3U型光サブラック　設置 台 2

光信号切替ユニット　設置 台 1

光信号切替ユニット　設定調整 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

光分岐ユニット　設置 台 1

光ファイバー増幅器ユニット　設置 台 14

光ファイバー増幅器ユニット　設定調整 台 14

光サブラック用ブランクパネル　設置 枚 2

UHFアンテナ　設置 台 1

地デジ/FM共同受信用チャンネルプロセッサー　設置 台 1

地デジ/FM共同受信用チャンネルプロセッサー　設定調整 台 1

無停電電源供給器　設置 台 1

BS・CSアンテナ　設置 台 1

BS・CSブースター　設置調整 台 1

BS・CSブースター電源部　設置 台 1

1U高密度実装サブラック　設置 台 1

3224MHz直接変調型光送信器　設置 台 1

3224MHz直接変調型光送信器　設定調整 台 1

3U高密度実装サブラック付属伝送ユニット前後面ブランクパネル　設置 枚 1

メディアコンバータサブラック　設置 台 1

100BASE-TX/FX メディアコンバータ　設置 個 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

100BASE-TX/FX メディアコンバータ　設定調整 個 1

余長収納ユニット　設置 台 3

光コード　敷設 本 110

同軸ケーブル　敷設 成端を含む 本 6

LANケーブル　敷設 成端を含む 本 4

既設機器切り替え 夜間想定 人工 12

＜撤去費＞

光SW ラックマウント型、1U 台 1

マルチポート光アンプ ラックマウント型、3U 台 2

光サブラック用余長収納トレイ ラックマウント型、1U 台 2

メディアコンバータシャーシ（メディアコンバータ本体を含む） ラックマウント型、1U 台 1

ケーブルホルダー ラックマウント型、1U 台 1

ケーブル関係（通信線、電源線等） 式 1

＜電源工事＞

無停電電源装置 自立型、7.5kVA 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

無停電電源装置　据付・調整 自立型、7.5kVA 台 1 単価表1

無停電電源装置　撤去 自立型、7.5kVA 台 1 単価表2

スコットトランス 乾式ケース入り、10kVA 台 1

スコットトランス　据付・調整 乾式ケース入り、10kVA 台 1 単価表7

スコットトランス　撤去 乾式ケース入り、10kVA 台 1 単価表8

吉良川サブセンター　合　計
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単　　価 金　　額

円 円

Ｃ．直接工事費（佐喜浜サブセンター）

＜本体費＞

高密度実装用3U型光サブラック MOSF-SR-3JE（SR,PW-A×2,FAN,SV-A）相当品 台 1

光信号切替ユニット MOSF-OSW相当品 台 1

光ファイバー増幅器ユニット +7.5dBm×8Port MOSF-FA0808RA-S相当品 台 1

光ファイバー増幅器ユニット +20dBm×8Port MOSF-FA2008RA-S相当品 台 6

光サブラック用ブランクパネル MOSF-BP相当品 枚 1

メディアコンバータサブラック DNHD12E-2P-SNMPⅢ相当品 台 1

100BASE-TX/FX メディアコンバータ DN2800WSG5E相当品 個 1

余長収納ユニット RD872-1EK相当品 台 2

光コード SC APC/SC-APC 0.5m 本 5

光コード SC APC/SC-APC 1m 本 2

光コード SC APC/SC-APC 4m 本 44

光コード SC APC/SC-APC 10m 本 2

光コード SC APC/SC-SPC 10m 本 1

LANケーブル VOL5EUP4/305BL Cat5e相当品 m 4.0

名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

＜設置調整費＞

高密度実装用3U型光サブラック　設置 台 1

光信号切替ユニット　設置 台 1

光信号切替ユニット　設定調整 台 1

光ファイバー増幅器ユニット　設置 台 7

光ファイバー増幅器ユニット　設定調整 台 7

光サブラック用ブランクパネル　設置 枚 1

メディアコンバータサブラック　設置 台 1

100BASE-TX/FX メディアコンバータ　設置 個 1

100BASE-TX/FX メディアコンバータ　設定調整 個 1

余長収納ユニット　設置 台 2

光コード　敷設 本 54

LANケーブル　敷設 成端を含む 本 2

既設機器切り替え 夜間想定 人工 9

＜撤去費＞

光SW ラックマウント型、1U 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

マルチポート光アンプ ラックマウント型、3U 台 1

光サブラック用余長収納トレイ ラックマウント型、1U 台 1

メディアコンバータシャーシ（メディアコンバータを含む） ラックマウント型、1U 台 1

ケーブルホルダー ラックマウント型、1U 台 1

ケーブル関係（通信線、電源線等） 式 1

＜電源工事＞

無停電電源装置 自立型、5kVA 台 1

無停電電源装置　据付・調整 自立型、5kVA 台 1 単価表3

無停電電源装置　撤去 自立型、5kVA 台 1 単価表4

スコットトランス 乾式ケース入り、10kVA 台 1

スコットトランス　据付・調整 乾式ケース入り、10kVA 台 1 単価表7

スコットトランス　撤去 乾式ケース入り、10kVA 台 1 単価表8

佐喜浜サブセンター　合　計
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単　　価 金　　額

円 円

Ｄ．直接工事費（サービス提供事業者事務所）

＜本体費＞

（１）自動送出機器

【送出サーバ関連】

XDCAMプロフェッショナルメディアステーション XDS-PD1000/A相当品 台 1

冗長電源ユニット XDBK-101相当品 式 1

AC電源コード DK-2401/2相当品 式 2

【スイッチャー関連】

16入力16出力 12G-SDIマトリックススイッチャー ISA-U1616相当品 式 1

リモートコントローラ RCX-32相当品 台 1

4入力1出力 SDI 信号セレクター HS-41A相当品 台 1

ラックマウント金具 MK-100相当品 台 1

【簡易文字放送デッキ関連】

HyperDeck Studio HD Pro HYPERD/ST/DFHP相当品 式 1

SSD 870 EVO ベーシックキット 1TB MZ-77E1T0B/IT相当品 式 1

名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

【入出力側IF関連】

REF入力付き70形筐体10モジュール Vbus-70V2相当品 式 2

3G対応フレームシンクロナイザー FS-70H相当品 式 7

3G対応SDI信号分配器（2CH対応） DDA-70V相当品 式 1

スーパーインポーズ機能付きロゴ・ジェネレーター LDC-70HD/SD相当品 式 1

シグナルモニター & スイッチャー SMS-70V相当品 式 1

リモートコントロールパネル SMS-70V-01相当品 台 1

【同期信号・時刻補正関連】

3G対応 シグナルジェネレーター SG-70V相当品 台 1

アナログ映像分配器 VDA-70B相当品 式 1

セイコータイムデータクロック TDC-300相当品 式 1

EIA取付金具 E044TDC200相当品 式 1

USB-RS232Cコンバーターケーブル（D-sub9pin-USB変換0.3m） USB-CVRS9HN相当品 式 1

【ネットワーク機器関連】
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

ネットワークスイッチ Aruba 6100相当品 式 1

5年保守（24H365D受付オンサイト） 式 1

【NAS関連】

コンテンツNAS（RAID5 12TB: 4TBX4,7年保守） DL320 G11相当品 式 1

【KVM・モニター関連】

フルHD17.3インチLCDコンソールドロワー/ショート/DVI CL6708MWJJS相当品 式 1

3m USB DVI-I シングルリンクKVMケーブル 2L-7D03UI相当品 本 3

DVI-VGA変換コネクタ（黒） DVIVGAFMBK相当品 個 3

9インチ液晶HDモニター HLM-960WR相当品 台 1

ラックマウント金具 DR-960相当品 台 1

ブランクパネル BP-960相当品 台 1

【APC制御機器関連】

MANAGER PC（7年保守込） NEC FC-P21G相当品 式 1

オペレータPC（5年保守込） Z2SFF G9相当品 式 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

デバイスコントローラー SIU-200相当品 式 1

422⇒RJ45変換コネクタ TOKUCABLE相当品 式 1

AC電源コード DK-2401/2相当品 式 2

ブロードステーション リモートアクセス & GIGA対応 有線LANルーター BHR-4GRV2相当品 式 1

【APC編成機器・保存関連】

オペレータPC（5年保守込） Z2SFF G9相当品 式 1

ウルトラワイドディスプレイ S3422DWG相当品 台 1

サウンドバースピーカー 400-SP092相当品 式 1

XDCAMドライブ PDW-U4相当品 台 1

保管用HDD（RAID1 -18TBx2） HD-WHA36U3/R1相当品 台 2

【APCソフトウェア関連】

番組自動送出システム SWEV-X100/R相当品 式 1

（２）ノンリニア編集機

ノンリニア編集機（SDI入出力付き） REXCEED W4100相当品 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

ウルトラワイドディスプレイ S3422DWG相当品 台 1

ウイルス対策ソフト5年分 ESET NOD32相当品 式 1

テロッパーソフト TelopCanvas 4相当品 式 1

放送許諾フォント5書体 SelectPack5相当品 式 2

オフィスソフトウェアA040124 JUST Office 5相当品 式 1

無停電電源装置 BN-100T相当品 台 1

ノンリニア用スピーカー HS3相当品 式 1

モニターヘッドホン MDR-7506相当品 台 1

外部記憶装置16TB Pegasus32 R4 16TB相当品 台 1

SDI音声変換ユニットCONVNTRM/CB/AUSDI Teranex Mini - Audio to SDI 12G相当品 台 1

22型マルチフォーマット液晶モニター LMD-A220相当品 台 1

SxSカードリーダー SBAC-US30相当品 台 1

XDCAMドライブ PDW-U4相当品 台 1

SDカードリーダーUSB HUB付き 台 1

ブルーレイドライブ BDR-X13J-S相当品 台 1

映像確認用スピーカー HS3相当品 式 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

（３）法定同録装置

ICMS1200T3ミニ同録サーバ 706646/A1/RS/HQ相当品 台 1

同録閲覧用WindowsPC 台 1

HUB（1000BASE-T,8ポート,金具付） AT-910/8相当品 式 1

＜設置調整費＞

（１）自動送出機器

PCセットアップ 式 3

新APCソフトインストール 式 1

XDSセットアップ 式 4

SW SETUP 式 1

NAS SETUP 式 1

EPG連携設定費用 式 1

切替費用 式 1

新APCトレーニング費用 式 1

仮設設置費（仮設ラック等を含む） 式 1

システム設計費用 式 1

30 



単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

現地調整費 式 1

現地工事費 式 1

線材費 式 1

現地打合せ費 式 1

（２）ノンリニア編集機

設置・調整費 式 1

線材費 式 1

（３）法定同録装置

現地設定調整作業 式 1

＜撤去費＞

旧自主放送設備 式 1

＜電源工事＞

無停電電源装置 自立型、7.5kVA 台 1
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単　　価 金　　額

円 円
名　　　　　　　　称 仕　　　　　　様 単位 員　数 摘　　　　要

無停電電源装置　据付・調整 自立型、7.5kVA 台 1 単価表1

無停電電源装置　撤去 自立型、7.5kVA 台 1 単価表2

電源ケーブル CE/F 5.5sq-3C m 26.0

電源ケーブル配線 CE/F 5.5sq-3C m 26.0 単価表10

サービス提供事業者事務所　合　計
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